
SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 2 páginas)

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2020.......................2

PORTARIA SL Nº 014/2020............................................2

Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM. A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Segunda-feira, 11 de Maio de 2020

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

ENTIDADE:
Prefeitura do Município
de macedônia-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição 056   

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 2 de 2

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Segunda-feira, 11 de Maio de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 056   

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
(Artigo 61 – Parágrafo único – Lei n.º 8666/93 – Atualizada 
pela Lei 8883/94)

			   Saibam quantos virem o presente 
Edital de Publicação de Extrato de Contrato (RESUMO) ou 
dele conhecimento tiverem, que se processou pela Prefeitura 
Municipal de MACEDÔNIA uma Dispensa de Licitação, sob 
o nº 014/2020 (Processo nº 031/2020) e que foi firmado o 
contrato cujo extrato é o seguinte:
EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2020.
DISPENSA Nº 014/2020 - PROCESSO Nº 031/2020.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura 
Municipal).
CONTRATADA: ALEIDIO DONIZETTI POLIZELLE – ME, 
com sede na Av. Cel. João Candido, nº 674, Centro, no Mu-
nicípio de Macedônia, Estado de São Paulo, inscrita no MF, 
com CNPJ n° 03.083.808/0001-78, I.E. 430.057.644.118. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONS-
TRUÇÃO PARA DIVERSOS SETORES DESTA MUNICI-
PALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 07 de Maio de 2020.
VALOR: R$ 11.063,20 (onze mil sessenta e três reais e vinte 
centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.
DATA DA ASSINATURA: 08 de Maio de 2020.
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita 
Municipal.

LICITAÇÕES
PORTARIA SL Nº 014/2020

PORTARIA SL Nº 014, DE 08 DE MAIO DE 2020.

Dispõe sobre a designação de gestor responsável pelos 
Contratos que especifica e dá providências correlatas.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA, Prefeita 
Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. VALNI DELFINO LEAL, portador 
do RG nº 20.015.959 SSP/SP e do CPF nº 091.140.278-01, 
ocupante do cargo de Almoxarife, como gestor responsável 
pelo CONTRATO Nº 023/2020, vinculado ao Processo de 

Dispensa de Licitação nº 014/2020, tendo como objeto o 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
PARA DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente Portaria tem efeito a partir 08 de Maio 
de 2020.  

Macedônia.SP., 08 de Maio de 2020.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	ICP Brasil: 
	Página 2: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off

		2020-05-11T11:16:57-0300
	EDUARDO BAZAN PARDIM:37525543801




